
Nr. 13706
12 mei

2014

Regeling van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 

9 mei 2014, nr. 2014-0000246338, houdende wijziging van de Kiesregeling in 

verband met de wijziging van model J 16

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;

Gelet op artikel J 16, derde lid, van de Kieswet;

Besluit:

ARTIKEL I 

Aan model J 16 in de bijlage van de Kiesregeling wordt toegevoegd:

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H.A. Plasterk.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 13706 12 mei 2014



TOELICHTING 

Aan de kiezershandleiding in het stemhokje wordt een poster toegevoegd die de kiezer informeert 
over het stemgeheim in relatie tot het maken van een foto van het ingevulde stembiljet.

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H.A. Plasterk.

2 Staatscourant 2014 nr. 13706 12 mei 2014


	Regeling van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 9 mei 2014, nr. 2014-0000246338, houdende wijziging van de Kiesregeling in verband met de wijziging van model J 16
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


